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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 14/12/2024 11:03:32

MAIS INFORMAGOES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

SUPERKART
POS # NOME M.V ™V T DL DA TUvV T.V VM(Kmh) yF
1 146 RODRIGO ROTHEIA 01:09.311  00:15:19.051 - -— 01:10.225 13 58,56 MG

158 ALEXANDRE VIEIRA

135 IGOR CARVALHO

157 RUAN ROCHA

143 FERNANDO SEGATTO
136 BRUNO BARROS

114 ADRIANO LIMA

125 MIGUEL BRASIL BORGES
9 153 NICO PAEZ

10 129 ANDHERSON ABREU

11 160 RAPHAEL REIS

12 109 DIEGO CORREIA MARTINS
13 149 JARBAS REIS

14 132 DANIEL PAIXAO

01:09.903 00:15:19.781 00:00.730 00:00.730  01:10.613 13 58,56 MG
01:09.795 00:15:19.890 00:00.839  00:00.109  01:10.934 13 58,56 MG
01:09.575 00:15:20.748 00:01.697  00:00.858  01:09.794 13 58,50 MG
01:09.549 00:15:22.368 00:03.317  00:01.620 01:09.549 13 58,37 MG
01:10.110  00:15:27.741  00:08.690 00:05.373 01:10.770 13 58,06 MG
01:09.963 00:15:28.045 00:08.994 00:00.304 01:10.747 13 58,00 MG
01:10.223 00:15:28.460 00:09.409 00:00.415 01:11.380 13 58,00 MG
01:10.088 00:15:28.588 00:09.537 00:00.128 01:10.972 13 58,00 MG
01:09.109 00:15:28.714  00:09.663 00:00.126 01:09.109 13 58,00 MG

01:10.155 00:15:33.411  00:14.360 00:04.697 01:10.445 13 57,69 MG
01:10.655 00:15:34.251 00:15.200 00:00.840 01:10.759 13 5762 MG
01:09.885 00:15:35.623 00:16.572 00:01.372 01:10.725 13 57,56 MG
01:10.191 00:15:36.059 00:17.008 00:00.436 01:11.291 13 57,50 MG
15 113 DOUGLAS DENNER 01:09.623 00:15:21.330 00:17.279 00:00.271 01:09.957 13 58,44 MG
16 115 DEMHETRIO SOUZA 01:09.633 00:15:21.427 00:17.376 00:00.097 01:10.334 13 58,44 MG
17 131 MARIA CLARA BORGES BRASIL 12 01:10.437 00:15:36.836 00:17.785 00:00.409 01:11.508 13 57,50 MG
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18 139 ALEXANDRE KONOVALOFF JANNOT 6  01:10.682 00:15:38.783 00:19.732  00:01.947  01:10.952 13 57,38 MG
19 126 JEAN PAUL 4 01:10.780 00:15:39.395 00:20.344  00:00.612  01:11.242 13 57,32 MG
20 117 BRUNO HENRIQUE SOUZACUNHA| 9  01:10.425 00:15:42.272 00:23.221  00:02.877  01:10.545 13 57,13 MG
21 105 GUILHERME DE FREITAS REIS 9  01:10.879 00:15:42.444 00:23.393  00:00.172  01:11.282 13 57,13 MG
22 127 MARCELO SOARES 12 01:10.108 00:15:37.235 00:33.184  00:09.791  01:11.484 13 57,44 MG
23 124 LUIS HENRIQUE 5 01:13.384 00:16:10.087 00:51.036  00:17.852  01:13.631 13 5549 MG
24 128 FELIPE FRANCA 8  01:09.661 00:10:42.033 -4 VOLTA(S) -4VOLTA(S) 01:09.922 9 5804 MG
25 159 BRUNO DURZI 7 01:09.633 00:10:41.141 -4 VOLTA(S) 00:14.108  01:10.095 9 5813 MG

MELHOR VOLTA: ANDHERSON ABREU (01:09.109 )

LEGENDA: _

POS = POSIGAO TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA DA = DIFERENGA PARA O ANTERIOR VM (Km/h) = VELOCIDADE

#= N° COMPETIDOR TT = TEMPO TOTAL TUV = TEMPO DAULTIMAVOLTA  MEDIA

M.V = N° DA MELHOR VOLTA DL = DIFERENGA PARAO LIDER  T.V = TOTAL DE VOLTAS UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAGOES:

KART 113 PENALIZADO COM 15 SEGUNDOS

KART N°127 FOI ADVERTIDO COM 15 SEGUNDOS

KART 159 PENALIZADO COM 15 SEGUNDOS

KART 115 PENALIZADO COM 15 SEGUNDOS

OBSERVACOES DA PROVA
POLI-129 ANDHERSON ABREU

O COMPETIDOR N° 127 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA FRENTE AO COMPETIDOR N°129 1
VOLTA DE N° 4.

O COMPETIDOR N° 113 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA FRENTE AO COMPETIDOR N°115 M
VOLTA DE N° 10

O COMPETIDOR N° 115 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA FRENTE AO COMPETIDOR N°159 E
NA VOLTA DE N° 10

O COMPETIDOR N° 159 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA FRENTE AO COMPETIDOR N°128 1
VOLTA DE N° 10

DIRETOR DE PROVA COMISSARIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO RBC RACING

Pagina 1 de 1

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



